Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 12/2013

Irineu de Souza Bueno Neto, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação ao acidente ocorrido com o

veículo oficial Vectra no último dia 27 de fevereiro, requer se digne Vossa Excelência de

informar o que segue:

1. O que de fato aconteceu com o referido veículo?

2. Em caso de acidente, encaminhar cópia do Boletim de Ocorrência da Polícia Civil

ou da Polícia Rodoviária Federal;

3. Encaminhar cópia das notas fiscais correspondentes aos serviços de reparo no

referido veículo;

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal e questionamento de vários munícipes sobre o fato.

Demais explicações em plenário.

Joanópolis, 04 de março de 2013.

Irineu de Souza Bueno Neto

(Irineu da Vilma)

Vereador